
Carta dei Vini
LAMBRUSCHI

BUCCIAMARA CLASS
Cantina sociale di Gualtieri (Emilia Romagna)

13.-

13.-

13.-CAVALCABÒ
Cantina sociale di Viadana (Lombardia)

STOPAI
Cantina Tirelli Gualtieri (Emilia Romagna)

18.-

22.-

VINI BIANCHI FERMI

LUGANA
Bertagna (Lombardia)

GEWÜRZTRAMINER
Gaierhof (Trentino)

5.-Vini al calice

9.-

9.-

BOTTIGLIE DA 0,375 l

SOAVE
Ca’ Rugate (Veneto)

STOPAI
Cantina Tirelli Gualtieri (Emilia Romagna)

15.-

VINI DOLCI

GIALLO GAIERHOF MOSCATO DOLCE
Gaierhof (Trentino)

17.-

27.-

29.-

BOLLICINE

31 LINE PROSECCO DOC
Extra dry millesimato

SIRIS TRENTO DOC
Gaierhof (Trentino)

ALTALANGA
Fontanafredda (Piemonte)

22.-

24.-

22.-

27.-

VINI ROSSI FERMI

LAGREIN
Gaierhof (Trentino)

PINOT NERO
Maso Poli (Trentino)

VALPOLICELLA CLASSICO
Gamba (Veneto)

VALPOLICELLA RIPASSO
Gamba (Veneto)

LUSVARDI San Martino in Rio (Reggio Emilia)
Rosé Spumante brut I.G.P. - Lambrusco dell’Emilia 
Salamino/Grasparossa

Blanc Spumante extra brut - Spergola dell’Emilia I.G.P

Never Stop Dreaming (NSD) Rosé dosaggio zero 
vino spumante 100% Salamino

Robin Rosé sui lieviti - vino spumante

Senzafondo Lambrusco I.G.P. Salamino/Grasparossa

Misfatto 100% spergola rifermentato in bottiglia

22.-

22.-

32.-

26.-

14.-

22.-

VALFACCENDA Canale (Cuneo/Roero)
Bis-Lacco Bianco fermo - Corte Arneis

Bis-Esto Rosso fermo - Grignolino

Roero bianco DOCG Bianco fermo 100% Arneis

Roero rosso DOCG Rosso fermo 100% Nebbiolo

24.-

24.-

28.-

34.-

CACCIANEMICI Sasso Marconi (Bologna)
Ruggia Bianco fermo - Grechetto Gentile/ Picolit/
Pinot Bianco/ Pinot Grigio

24.-

AGRICOLA MORASINSI Minervino Murge 
(Barletta, Andria, Trani)

Morasinsi bianco Puglia bianco I.G.P. - uve bianche 
locali

26.-

Vini biologici 
& biodinamici
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BAR
Caffè 

Caffè corretto

Bibite

Succo di frutta

Estathé

Bottiglia acqua 0.5

Tap water

Pimento drink

Wilden Herbals tisana fredda

Wilden Herbals Kombucha

1.50

2.-

3.50

3.-

1.50

1.50

0.50/Lt

4.-

5.50

5.50

DRINK
Crodino

Crodino + prosecco

Campari soda + prosecco

Spritz

Hugo

Americano

Negroni

Vodka Lemon/Tonic

Gin Lemon

Paradice di Beta (analcolico)

3,50.-

4.-

4.-

5.-

5.-

7.-

7.-

8.-

8.-

5.-

Americano Valdostano (Valle D’Aosta)

Negroni di confine (Valle D’Aosta, Veneto)

Negrosky con la vodka F.lli Spaka (Valle D’Aosta, 
Emilia Romagna)

Moscow mule dei F.lli Spaka (Emilia Romagna)

Italian mule (Roby Marton gin & Pimento) 
(Veneto, Francia)

9.-

9.-

11.-

9.-

12.-

Big Gino (Veneto)

Big Gino London Dry Gin (Veneto)

Roby Marton premium gin (Veneto)

Gin Brusco (Puglia)

Gin Lu Ientu (analcolico) (Puglia)

Dry Gin Sorte con fava Tonka (Emilia Romagna)

Gin Primo al sale di Romagna (Emilia Romagna)

Gin Primo Giramondo Oceania, Asia, Africa
(Emilia Romagna)

9.-

9.-

12.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

Che Gin hai?

Birre artigianali
Alla spina 

OTTAKRINGER Hells (Vienna-Austria) 5,2%
ATOMIC IPA (Birrificio Lambrate - Milano) 6,2%

3/5.-
3.5/6.-

In lattina 
/bottiglia Small

Medium
5.50

7.-

*la disponibilità può variare. Chiedici cosa c’è in fresca!


